

DODÁVATEĽ: Juraj Lukáč - DUMYS Kasárenská 30 Rožňava 048 01 Slovenská republika IČO: 35127112 DIČ: 1020673885 IČ DPH: SK1020673885 Okresný úrad Rožňava, odbor živnostenského podnikania, číslo živn. registra 808-2637		FAKTÚRA číslo: 2020020	
		Objednávka: Dodací list:	
		Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 04941 Krásnohorské Podhradie	
ODBERATEĽ: Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 04941 Krásnohorské Podhradie Slovenská republika		IČO: 328421 DIČ: 2020961415 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia: 07.07.2020 Dátum splatnosti: 21.07.2020 Dátum dodania: 07.07.2020
Dodacia adresa: Obec Krásnohorské Podhradie, Hradná 156, 04941 Krásnohorské Podhradie, Slovenská republika		Číslo účtu: SK92 0900 0000 0005 1036 0452 VS: 2020020	
		Spôsob dopravy: Forma úhrady: prevodný príkaz	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Fakturujeme Vám prevedené práce - *Oprava havarijného stavu administratívnej budovy Základnej školy v zmysle Zmluvy o dielo č.01/05/2020 podľa priloženého súpisu vykonaných prác	1	súb	0	3 197,10	20	3 836,52

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	3 197,10	639,42	3 836,52
Súčet	3 197,10	639,42	3 836,52

Celková fakturovaná suma:	EUR	3 836,52
K úhrade:	EUR	3 836,52

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

- 9 - 07 - 2020

REG. ZNAČKA:

ČÍSLO SPISU:

PRÍLOHY: VYBAVUJE:

Juraj Lukáč
DUMYS
Kasárenská 30, 048 01 Rožňava
IČO.3: 127 112 DIČ:SK1020673885

Pečiatka a podpis

Identifikačné údaje obstarávateľa:

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krásnohorské Podhradie

Súpis vykonaných prác

Popis položky	Množstvo výmera	MJ	MJ. bez DPH	Cena celk. bez DPH
1	2	3	4	5

Práce a materiál spolu

3 197,10 €

2. Úprava povrchu strešných krytín z NAIP, AIP - očistenie	70	m2	1,25 €	87,50 €
3. Klampiarska úprava op. 3. K	2	m	1,80 €	3,60 €
4. Penetrácia asf. Strešných krytín ALP lakom	70	m ²	2,85 €	199,50 €
5. Oprava narušených častí, bublín 30 %	10	m2	8,35 €	83,50 €
6. Zhotov.povlak krytiny striech plochých do 10 st. natavením modifikovaných asfaltových pásov s prekytím do 15 %	70	m2	14,80 €	1 036,00 €
7. Montáž bleskozvod	1	súb	142,50 €	142,50 €
8. Doprava a réžie	1	súb	205,00 €	205,00 €
9. Demontáž odkvapový systém	68	bm	3,75 €	255,00 €
10. Odkvapový systém pozink.	68	bm	14,25 €	969,00 €
11. Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v obj. výšky do 12 m	1	súb	215,50 €	215,50 €

Súčet všetkých položiek spolu bez DPH: 3 197,10 €

DPH: 639,42 €

Súčet všetkých položiek spolu s DPH: 3 836,52 €

Rožňava, 07.07.2020

Juraj Lukáč
D U M Y S
Kasárenská 30, 048 01 Rožňava
IČO:35 127 112 DIČ:SK1020673885

